
K prodeji, Rodinný dům, 400 m2
Číslo inzerátu (ID): 4236804 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

2 021 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji rodinný dům, který se nachází v klidné a
malebné části obce Polom v Karlovarském kraji. Tento samostatně
stojící dům je postaven z cihly a skládá se z jednoho nadzemního
a jednoho podzemního podlaží. S celkovou užitnou plochou 400m2
a zahradou o rozloze 169 m2. Nemovitost vyžaduje nákladnou
rekonstrukci, což dává budoucím majitelům jedinečnou příležitost
upravit dům podle vlastních představ a potřeb. Pokud hledáte
místo, kde si vytvoříte domov podle svých snů v klidném prostředí,
ale s dostatečnou blízkostí k městu, máme pro Vás ideální
nabídku. Nechte se okouzlit charakterem a potenciálem, který
tento dům nabízí. S financováním Vám pomůže naše
hypocentrum. Pro víc informací volejte makléře. Zařídíme Vám
přepis energií.

ID inzerátu ESO: 4236804
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 900869611
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 400 m2
Plocha pozemku: 169 m2
Kód zakázky: 869611 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


